Директору__________________________________

                                                                                           ( учебного заведения)

                                                    ________________________________________

                                                                            От_________________________________________

___________________________________________

Прож.______________________________________

____________________________________________

Заявление по персональным данным

  Требую персональные данные моего несовершеннолетнего ребёнка:

__________________________________________________________________,

проживающего_____________________________________________________,

обучающегося в ___________________________________________________,

                                                       (учебное заведение, детсад, школа)

не передавать третьим лицам, в частности в органы Пенсионного фонда и социального обезпечения.

Прошу выдать мне письменное подтверждение о выполнении моего требования.

Оставляю за собой право обжалось ваш ответ или его отсутствие в Прокуратуру и Суд.
Подпись:__________________________________

Дата______________________